

Eksempel på hvordan et godt CV skrives til en FULDTIDSSTILLING



Personlige oplysninger:

Navn: Sofie Nielsen
Født: (hvis du har lyst til at oplyse din alder)
Civilstand: Gift med Hans, der arbejder som Product Owner i Carlsberg.
Vi har 2 børn på hhv. 19 år og 15 år, hvoraf den ene er hjemmeboende.

Kontaktoplysninger:

Adresse: Egernvej 104, 2765 Smørum
Mobil: +45 XX XX XX XX
Mail: xx@xx.dk
LinkedIn: www.linkedin.com/in/xx

Uddannelse:

2019 - 2021 CBS Executive Bestyrelsesuddannelse
Copenhagen Business School
2016 - 2018 Executive MBA
London Business School
2000 - 2004 HD(R), Regnskab og Økonomistyring
Copenhagen Business School
1995 - 1998 HHX
Lyngby Handelsgymnasium

Erhvervs erfaring:

2019 - CFO, Sikkerhed A/S
2010 - 2019 Head of Finance, Consulting ApS
2007 - 2010 Økonomidirektør, Virksomhed A/S
2004 - 2007 Chefcontroller, Logistik A/S
2000 - 2004 Revisor (Senior Accountant), Accounting ApS

Erhvervs erfaring – uddybet:

Januar 2019 -

CFO, Sikkerhed A/S www.sikkerhed.dk

Virksomheden producerer avanceret udstyr til mekanisk behandling og sortering af fødevarer og har en årlig omsætning på DKK 5,6 mia. Produkterne sælges i 15 lande, og virksomheden beskæftiger 3.200 medarbejdere globalt.

Jeg rapporterede direkte til CEO Søren Eskildsen og var medlem af virksomhedens ledelsesgruppe. Mit personaleansvar omfattede 25 medarbejdere, organiseret gennem fire mellemledere.

Min rolle inkluderede ansvar for den daglige drift i afdelingen med en målsætning om at gennemføre følgende inden for tre år:

- Standardisering og optimering af rapporteringsprocesser, herunder udvælgelse og implementering af et nyt ERP-system i samarbejde med IT-afdelingen.
- Opbygning og udvikling af et stærkt team med fokus på kommercielle mål.
- Forbedring af gennemsigtigheden i omkostningsstrukturen.
- Støtte til CEO og bestyrelsen i forbindelse med planlagte opkøb både nationalt og internationalt.

Arbejdsopgaver:

- Gennemførte analyser af både den daglige drift og virksomhedens eksisterende strategi, samt holdt møder med nøglemedarbejdere på tværs af organisationen. Etablerede en ERP-projektgruppe med deltagelse fra forskellige afdelinger, der drev projektet fremad.
- Udviklede i samarbejde med CEO og bestyrelsen en ny og mere effektiv rapporterings metode. Automatiserede månedsrapporteringen med vægt på online tilgængelighed.
- Reorganiserede afdelingen, hvor rapporteringslinjer blev justeret, så Finance Managers fra de forskellige lande rapporterede direkte til den nyetablerede stilling som Group Finance Manager. Samtidig blev der oprettet roller som Group BI ansvarlig og Group Controlling ansvarlig, som også rapporterede direkte til mig.
- Strømlinede og professionaliserede de interne processer.
- Forbedrede kapacitetsberegningerne og den løbende monitorering.
- Øgede kvaliteten af både intern rapportering og rapportering til bestyrelsen.

Resultater:

- Modtog anerkendelse som årets leder i 2022.
- Gennemførte en succesfuld implementering af automatiseret månedsrapportering, hvilket resulterede i betydelige tidsbesparelser.
- Forvandlede økonomiafdelingen fra en reaktiv enhed til en proaktiv og værdiskabende partner for forretningen.
- Bidrog med væsentlige beslutningsgrundlag for vellykkede opkøb, herunder en tocifret millioninvestering i en virksomhed i Holland.
- Spillede en central rolle i den succesfulde implementering af 365 Dynamics.

Eksempel på hvordan et godt CV skrives til en FULDTIDSSTILLING

Status:

Efter succesfuld gennemførelse af de planlagte forbedringer og optimeringer inden for den aftalte tidsramme er jeg nu klar til nye udfordringer.

Tilsvarende struktur laves for de øvrige ansættelser. I stedet for "Status:" tilføjes "Årsag til fratrædelse:"

Sep. 2010 - dec. 2018	Head of Finance, Consulting ApS / www.consulting.dk Virksomheden... Reference til... Blev ansat til... Arbejdsopgaver: ... Resultater: ...
-----------------------	---

Årsag til fratrædelse (eksempler):

Jeg blev headhuntet til mit nuværende job.

På grund af strategiske uenigheder besluttede vi gensidigt, at det var bedst at stoppe samarbejdet.

Efter fem år med gode resultater valgte jeg at søge nye udfordringer for at udvikle mine evner inden for ledelse og arbejde med strategi på et højere niveau.

Feb. 2007 - aug. 2010	Økonomidirektør, Virksomhed A/S Som ovenfor
Apr. 2004 - jan. 2007	Chefcontroller, Logistik A/S Som ovenfor
Sep. 2000 - mar. 2004	Revisor (Senior Accountant), Accounting ApS Som ovenfor

Kurser:

2021	Topledelse og bestyrelser – Mannaz
2016	High Performance Leadership – Copenhagen Business School
2015	Personligt lederskab – Lederne
2008	Forandringsledelse – Center for Ledelse

IT:

Superbruger: Office 365 programmerne, G-Suite
Erfaren bruger: SAP, 365 Dynamics, Power BI, E-conomics

Sprog:

Dansk på modersmålsniveau
Engelsk på forhandlingsniveau både mundtligt og skriftligt
Kendskab til tysk, svensk og norsk

Fritidsinteresser:

Fritiden bruges på triatlon, rejser, fransk mad samt familie og venner.

Referencer:

Efter anmodning.

Eksempel på hvordan et godt CV skrives til en FULDTIDSSTILLING

Nedenstående afsnit kan inkluderes, hvis det giver mening for din profil:

Om mig

Jeg er en udadvendt og klar kommunikatør med en stærk baggrund inden for økonomi, opnået gennem min erfaring som CFO. Jeg værdsætter ærlighed og integritet og har en humoristisk, men direkte tilgang i mit arbejde. Min ledelsesstil er præget af synlighed, autenticitet og evnen til at tilpasse mig forskellige situationer.

Mine kompetencer

Jeg har en strategisk tilgang til ledelse, med fokus på at implementere strategier, der driver både forretnings- og organisationsudvikling gennem et stærkt ledelsesteam. Jeg er dygtig til at opbygge relationer på tværs af organisationen gennem tæt dialog med både ledelse og medarbejdere. Mit arbejde er centreret om at forbedre indtjening og effektivisere drift, og jeg sørger for, at både ledelse og medarbejdere altid har en klar forståelse af retningen. Jeg har særlige evner inden for forandringsledelse og formår at sikre følgeskab i organisationen.

Mine ambitioner

Jeg stræber efter at skabe reel værdi for virksomheden og ønsker at arbejde i en organisation, hvor min holistiske ledelsesstil kan komme til sin ret. Mit mål er at fremme resultater gennem ledelse, strategi, organisatorisk udvikling og kultur. Jeg er ambitiøs og søger indflydelse på tværs af hele værdikæden, hvor jeg kan bidrage til at gøre en forskel.